
UCHWAŁA Nr  XL/328/2017

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

 z dnia  24   listopada  2017 r.

                   zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 7, 12, 13, 15 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875)  oraz  art. 16 ust. 2

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077)

Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§  1.  W  statucie  Samorządowej  Administracji  Mieszkaniowej,  stanowiącym  załącznik  do

uchwały  Nr  XXV/166/04  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  26  listopada  2004 roku w

sprawie utworzenia zakładu budżetowego, w § 4 ust. 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 15) otrzymuje brzmienie:

„15) zimowe utrzymanie czystości na terenie gminy, w tym w szczególności dróg, chodników

i placów”,

2) pkt 21) otrzymuje brzmienie:

„21) obsługa stref płatnego parkowania”,

3) po pkt 21) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 22), 23) i 24)               

     w brzmieniu:

„22)  pobór  opłaty  targowej  w  drodze  inkasa,  po  wyznaczeniu  przez  Radę  Miejską  na

inkasenta opłaty targowej”,

„23) utrzymanie toalety publicznej w Wyrzysku”,

„24) wykonywanie wszelkich innych prac i zadań zleconych przez Burmistrza Wyrzyska.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

Przewodniczący Rady

               (-) Stefan Rymer



       U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr XL/328/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 listopada  2017 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego

W  § 4  ust.  2  statutu   Samorządowej  Administracji  Mieszkaniowej  w  Wyrzysku

zmianie  ulegają  dotychczasowe  zapisy  określające  dotychczas  realizowane  przez

Samorządową Administrację Mieszkaniową zadania.

Proponuje się z dniem 1 stycznia 2018 roku powierzenie Samorządowej Administracji

Mieszkaniowej  w  Wyrzysku  dodatkowych  zadań  polegających  na  zimowym  utrzymaniu

czystości na terenie gminy, utrzymanie toalety publicznej, obsługę stref płatnego parkowania

oraz  wykonywanie  czynności  inkasenta  opłaty  targowej  zgodnie  z  wyznaczeniem

Samorządowej Administracji Mieszkaniowej przez Radę Miejską w Wyrzysku na inkasenta

opłaty targowej. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady

               (-) Stefan Rymer


